- 1 -

济宁市人民政府办公室
济政办字〔2023〕67 号

济宁市人民政府办公室
关于调整济宁市服务业发展领导小组

组成人员的通知

各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济

技术开发区管委会，市直有关部门、单位：

为更好地支持济宁市服务业发展，结合我市工作实际，经研

究，市政府确定对济宁市服务业发展领导小组组成人员进行调

整。现将领导小组组成人员名单公布如下：

组 长：王宏伟 市委常委、常务副市长

副组长：范秀瑞 市政府副秘书长、办公室主任

孟凡璋 市发展改革委主任

- 2 -

成 员：聂达秋 市经济社会发展研究中心主任

宋 廷 市委教育工委副书记

刘 君 市科技局副局长

李家亮 市工业和信息化局副局长

王玉磊 市民政局副局长

高宝宽 市财政事务服务中心主任

张慧慧 市人力资源社会保障局副局长

丰 歌 市自然资源和规划局副局长

岳 岗 市生态环境局副局长

龙玉记 市住房城乡建设局副局长

刘亚坤 市交通运输局副局长

李洪宝 市商务局副局长

郑庆军 市文化和旅游局二级调研员

王祥生 市卫生健康委副主任、市中医药管理局局长、

市中医院院长

胡国梁 市市场监管局副局长

汪巨龙 市体育局副局长

刘 振 市统计局副县级干部

赵劲松 市地方金融监管局党组成员、三级调研员

夏 辉 市投资促进局副局长

胡志勇 市税务局党委委员、总经济师

- 3 -

邵方乐 市邮政管理局党组成员、工会主席

李泓震 人民银行济宁市分行副行长

苏玉多 金融监督管理总局济宁监管分局四级调研员

领导小组负责统筹制定服务业发展重要规划、政策并组织实

施；强化服务业经济运行调度分析，研判服务业发展态势，及时

协调解决跨区域、跨领域和跨部门重大问题；加强部门协调配合，

指导督促各县（市、区）和有关部门落实加快服务业高质量发展

相关任务。

领导小组办公室设在市发展改革委，承担领导小组日常工

作，孟凡璋兼任办公室主任。

济宁市人民政府办公室

2023 年 11 月 8 日

（此件公开发布）

- 4 -

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，

市法院，市检察院，济宁军分区。

- 5 -

各民主党派市委会（总支部），市工商联。

济宁市人民政府办公室 2023 年 11 月 8 日印发